
о о 

• 

' 

' 

' 1 

ИНИСТРА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

' 

Е 

О внесении изменений в муниципальную программу городского поселения 

Красногорск на 2014-2019 годы <<Развитие транспортной системы>> 

В целях уточнения объемов финансирования муниципальной программы 

городского поселения Красногорск на 2014-2019г. <<Развитие транспортной 

системы>> 

постановляю: 

1. Внести изменения в муниципальную программу городского поселения
Красногорск <<Развитие транспортной системы>> на 2014-2019г., утвержденную 
постановлением администрации городского поселения Красногорск от 05.12.2016г. 
No 1168 ( с изменениями, внесенными постановлением администрации городского 
округа Красногорск от 11.05.2017г. No952/5, от 31.08.2017г. Nol955/8), изложив ее в 
следующей редакции (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановлением.. в газете <<Красногорские
вести>> и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск в сети <<интернет>>. 

3. В соответствии с п.2.2 распоряжения администрации городского округа
Красногорск от 16.08.2017 No540 <<0 назначении ответственных за сопровождение 
муниципальных программ поселений>> завершить реализацию Программы 
31.12.2017. 

4. Контроль
заместителя 
Комловского. 

главы 

Глава городского 
округа Красногорск 

за выполнением 
администрации 

настоящего 
городского 

постановления возложить на 
округа Красногорск М.В. 
-

,. 

Р.Ф. Хабиров 

002597 



l 
Ю.Г. Никифорова 

Исполнитель: М.И. Мосин 

Разослано: в дело - 2, прокуратуре, Коноваловой, Комловскому, Новикову, Нагорному� 
Кушнир, Ризвановой. 

• 

• 

-

•


